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www.farmstore.nl
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Algemeen :

(Directeur)

Bestellen van onderdelen :

Melkweg 2
2971 VK  Bleskensgraaf

Tel. (+31) 0184 69 27 32 onderdelen@farmstore.nl

Wilko Jilissen

mobiel
email

:
:

(+31)
derond@farmstore.nl

0653 14 86 77

0612 74 64 96

0610 50 32 93

mobiel

email

:

:

(+31)

jilissen@farmstore.nl

0631 747 348

Boekhouding email : boekhouding@farmstore.nl

Noord Nederland: 
Vacature

mobiel

email
:

:

(+31)

pieters@farmstore.nl

0610 55 85 73Marga Pieters

mobiel

email

:

:

(+31)

(+31)

nagtegaal@farmstore.nl

0651 76 39 57

0184 69 27 32Binnendienst:

Verkoop

Joost Nagtegaal

mobiel

email

:

:

(+31)

plat@farmstore.nl

Techniek en service          Storingsnummer      :   (+31)               06 81 17 33 82 

Jan Plat

(0)495 647 654mobiel

email

:

:

(+32)

vandijck@farmstore.nl
Lex van Dijck

mobiel

email

:

:

(+31)

vanhoorne@farmstore.nl

0653 24 14 26
West Nederland: 
Herman van Hoorne

mobiel

email

:

:

(+31)

vdlindeloof@farmstore.nl

0651 24 57 99
Nederland + België:

Wallonië:

Chris van de Lindeloof

Z.W. Nederland + België:

498 708 880mobiel

email

:

:

(+32)

dequeeckerpeter@gmail.com
Peter Dequeecker

Frans de Rond

mobiel

email

:

:

(+31)

mobiel

email

:

:

(+31)

peters@farmstore.nl

0653 99 54 63
Oost + Z.O. Nederland: 
Hans Peters





PERROT BEREGENINGSHASPELS

Dia x Lg Model>ı W* Prijs

TR 30

TR 30

TR 30

TR 30

/1

/2

/3

/4

E

E+

E

E+

E

E+

E

E+

E

E+

36.545

37.285

36.895

37.640

Dia x Lg Model W * Prijs

TR 40

TR 40

TR 40

TR 40

TR 40

TR 40

TR 40

TR 40

/1

/2

/3

/4

/5

/6

/7

/8

E

E+

T

T+

E

E+

T

T+

*)

*)

*)

42.410

42.785

44.490

45.700

39.760

40.130

41.840

43.045

Dia x Lg Model W * Prijs

TR 45

TR 45

TR 45

TR 45

TR 45

TR 45

TR 45

TR 45

/1

/2

/3

/4

/5

/6

/7

/8

E

E+

T

T+

E

E+

T

T+

44.345

44.595

46.295

47.505

42.730

42.985

44.685

45.895

Dia x Lg Model W* Prijs

TR 35

TR 35

TR 35

TR 35

TR 35

TR 35

/1

/2

/3

/4

/5

/6

38.160

38.530

39.050

39.425

37.825

38.200

Model TR 30 / TR 35 /  TR 40 / TR 45

84

Banden TR45

E     = 10.0/80 - 15.3-16 plys

E+  =  400/60 -15.5-14 plys

T     = 10.0/75 - 15.3-12 plys        

T+  =  400/60 -15.5-14 plys

Banden TR30 

E     = 10.0/75 - 15.3-14 plys        

E+  =  400/60 -15.5-14 plys

Banden TR35 & TR40

E     = 10.0/80 - 15.3-12 plys        

E+  =  400/60 -15.5-14 plys

T     = 10.0/75 - 15.3-12 plys        

T+  =  400/60 -15.5-14 plys 

Meerprijzen TR30 / TR35 / TR40 / TR45

Computer PR10 

Telerain GSM-modem

Zwaailamp t.b.v. uitrollen slang

Mechanische disselsteunpoot

Hydraulische disselsteunpoot

Sproeierset

Afslagklep op drukverlaging

Versteksproeierwagen

Extra wielgewichten

Hydraulische beremming enkel as

Hydraulische beremming tandem

Luchtremmen enkele as

Luchtremmen tandem

Breedtemarkering en wegverlichting

Maïsverlengpijp  40 cm

Low flow kit 

2.120

675

360

375

780

505

655

485

200

555

1.240

2.515

3.770

940

90

105

machines met turbine-aandrijving met 
tandkrans, gegalvaniseerd chassis, 
aanvoerslang 4 “, lengte 6 mtr, Komet 
ULTRA 140 sproeier voor Ø  90 en 100 mm, 
Komet  ULTRA 160 sproeier voor Ø110 mm, 
sproeiers met 2 sproeimonden,  aanvoerpijp met dubbele aansluiting, hydraulisch 
bediende steunpoten, draaikrans en sproeierwagenlift,  TR45 met hydraulische 
disselsteunpoot, sproeierwagen hydraulische lift met 3 wielen

90 x 450

100 x 400

100 x 520

110 x 400

100 x 550

110 x 450

90 x 500

100 x 450

110 x 350

(7,5mm)

(8mm)

80%

80%

>ı

(8,7mm)

(9,1mm)

(8,2mm)

80%

90%

80%

>ı

75%

90%

(10,5mm)

(8,2mm)

>ı

30%

80%

(11mm)

(9,5mm)



BEREGENINGSHASPELS

Dia x Lg Model W * Prijs

100 X 600

110 X 510

120 x 470

125 x 360

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

/1

/2

/3

/4

/5

/6

/7

/8

/9

/10

/11

/12

/13

/14

/15

/16

E

E+

T

T+

E

E+

T

T+

E

E+

T

T+

E

E+

T

T+

*)   E     = 11.5/80 - 15.3-16 plys        

       E+  =  400/60 -15.5-14 plys

*)   T     = 11.5/80 - 15.3-12 plys     

       T+  =  400/60 -15.5-14 plys

48.470

48.725

50.475

51.470

47.330

47.585

49.330

50.325

48.710

48.965

50.710

51.710

47.355

47.605

49.355

50.350

Dia x Lg Model W * Prijs

110 x 560

120 x 500

120 x 520

125 x 390

TR 55

TR 55

TR 55

TR 55

TR 55

TR 55

TR 55

TR 55

/1

/2

/3

/4

/5

/6

/7

/8

T

T+

T

T+

T

T+

T

T+

*)   T     = 11.5/80 - 15.3-12 plys     

       T+  =  400/60 -15.5-14 plys

51.770

52.590

51.870

52.690

54.535

55.355

50.550

51.365

Model TR 50 / TR 55 

Meerprijzen TR50 / TR55

Computer PR10 

Telerain GSM - modem

Zwaailamp t.b.v. uitrollen slang

Sproeierset 

Afslagklep op drukverlaging

Versteksproeierwagen

Extra wielgewichten

Hydraulische beremming enkel as 

Hydraulische beremming tandem

Luchtremmen tandem

Breedtemarkering en wegverlichting

Maïsverlengpijp van 40 cm

High flow kit 

2.355

675

360

505

645

485

200

555

1.240

3.770

1.130

90

160

machines met turbine-aandrijving 
met ketting-aandrijving, aanvoer-
slang 4 “, lengte 6 mtr, Komet  ULTRA 
140  sproeier voor  Ø  100 mm,  
Komet ULTRA 160 sproeier voor 
Ø  110 - 120 - 125 mm, sproeiers met 2 sproeimonden, aanvoerpijp met 
dubbele aansluiting,  gegalvaniseerd chassis met enkele as (E) of tandem-
schommelas (T), hydraulisch bediende steunpoten, draaikrans en sproeierwa-
genlift, sproeierwagen met 3 wielen

85

>ı

75%

60%

80%

80%

>ı

30%

75%

60%

80%

(11,2 mm)

(10,7 mm)

(13,2 mm)

(11,4 mm)

(11 mm)

(10 mm)

(10,7 mm)

(11,4 mm)

tel.: (+31) 0184 69 27 32
Email: info@farmstore.nl 
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